
Vakara pastaigā Digitālā centra pagalmā
notiks dārgumu medības

Arī šogad Ventspils Digitālais centrs aicina pilsētas iedzīvotājus un viesus iznākt Piektdienas vakara pastaigā, kur viena no piedāvātajām aktivitātēm būs interaktīvas dārgumu medības Digitālā

centra pagalmā. Pārbaudot zināšanas par Digitālo centru un STEAM, kā arī vadot robotus un atminot mīklas, dārgumu medību dalībniekiem būs iespēja piedalīties loterijā.

Interaktīvās dārgumu medības norisināsies 23. maijā plkst. 18.00 – 21.00 Digitālā centra pagalmā, Akmeņu ielā 3.

Lai dotos izzinošā piedzīvojumā, interesentiem būs nepieciešams viedtālrunis, kas palīdzēs atrast norādes un izpildīt dažādus uzdevumus. Sekojot pavedieniem un sameklējot atslēgas kodu,

dalībniekiem būs iespēja piedalīties loterijā un laimēt dāvanas no Digitāla centra.

26. maijā Digitālā centra sociālo tīklu Facebook un Instagram storijos tiks publicēti uzvarētāji, kuri iegūs kādu no balvām:

Zinātnes centra VIZIUM ekspozīcijas zāles apmeklējums ģimenei.

Bezmaksas dalība praktiskās apmācībās tiešsaistē “Mākslīgais intelekts darba efektivitātei” 3. jūnijā plkst. 16.00 – 18.00.

Bezmaksas dalība Digitālā centra Līgo fotostūrītī jūnijā.

Ja neparedzētu apstākļu dēļ kāds no plānotajiem pasākumiem tiks atcelts, balvas ieguvējiem tiks piedāvāta dalība citā pasākumā.

Plašāka informācija par visām aktivitātēm Piektdienas vakara pastaigā: www.adre.se/vakarapastaiga2025.

Papildu informācija Ventspils Digitālajā centrā, Akmeņu ielā 3, rakstot uz e-pastu macibas.vdc@ventspils.lv vai zvanot pa tālruni 63607607. Aktuālā informācija par Digitālā centra

piedāvājumu pieejama sociālajos tīklos Facebook un Instagram @vdcentrs, kā arī mājas lapā www.digitalaiscentrs.lv.

Informējam, ka Ventspils Digitālā centra rīkoto pasākumu un apmācību laikā informācijas atklātības nodrošināšanai un ilustratīvi mākslinieciskiem mērķiem, publicitātei, mārketingam un

intervijām, var tikt veikta fotografēšana, video vai audiovizuāla fiksācija. Fotoattēli un video var tikt izvietoti Ventspils Digitālā centra mājaslapā www.digitalaiscentrs.lv, kā arī sociālajos tīklos

Facebook, Instagram.
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https://www.facebook.com/VDCentrs/
https://www.instagram.com/vdcentrs/
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